АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.04.2017                                                                                                                               №  37
с.Новокривошеино
Кривошеинского района
Томской области

Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования  Новокривошеинское  сельское  поселение

           В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», решения Совета Новокривошеинского сельского поселения от 11.04.2017 № 205 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования  Новокривошеинское  сельское  поселение  в соответствии с приложением.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в информационном бюллетени муниципального образования Новокривошеинского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования Новокривошеинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории – управляющего делами С.В. Мархонько.

Глава Новокривошеинского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                 			  И.Г.Куксенок

Мархонько
4 74 32

Дело № 02-02
Прокуратура
Мархонько

Утверждено
							Приложение
к постановлению Администрации Новокривошеинского сельского поселения от 12.04.2017  № 37

Перечень видов муниципального контроля  и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение

	№
п/п
	Наименование вида муниципального контроля
	Наименование органов местного самоуправления, осуществляющих муниципальный контроль
	Реквизиты нормативных правовых актов, регламентирующих осуществление муниципального контроля, в том числе  об утверждении административного регламента  осуществления муниципального контроля

	1
	Муниципальный земельный контроль
	Администрация Новокривошеинского сельского поселения
	Постановление Администрации Новокривошеинского сельского поселения от 11.01.2016 № 1 « Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение

	2
	Муниципальный контроль за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Новокривошеинского сельского поселения
	Администрация Новокривошеинского сельского поселения
	[bookmark: _GoBack]Постановление Администрации Новокривошеинского сельского поселения от 23.12.2016 № 96 «Об утверждении Административного регламента исполнения Администрацией Новокривошеинского сельского поселения осуществления муниципального контроля  за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  муниципального образования Новокривошеинского сельского поселения

	3
	Муниципальный жилищный контроль
	Администрация Новокривошеинского сельского поселения
	Постановление Администрации Новокривошеинского сельского поселения от 29.04.2014 № 29 « Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции «осуществление  муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение»